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1. Dzisiaj
— Msze św., jak w każdą niedzielę
— przed każdą mszą św. Koronka do Miłosierdzia Bożego
—  15.00  Godzina  Bożego  Miłosierdzia  w  łączności  z  adoracją
Najświętszego  Sakramentu
—  16.00  Msza  św.  koncelebrowana,  jako  dziękczynienie  za  dar
kanonizacji  Papieży:  Jana  XXIII  i  Jana  Pawła  II
—   17.00  Nieszpory, czyli Wieczorna Modlitwa Kościoła
—  18.00 Msza św. dziękczynna za kanonizację Papieża Jana Pawła II 
z udziałem Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego
 

2.  We wtorek o godz. 18.00 zostanie odprawiona w Kolegiacie Msza św.
o spokój dusz zmarłych pacjentów gdyńskiego Hospicjum.
3. W czwartek (1 maja)
— wchodzimy w  maryjny  miesiąc  maj.  W naszym kościele  w maju
w tygodniu odprawiamy nabożeństwa majowe ku czci Matki Najświętszej



o godzinie 8.00 i 18.00.

—   wspomnienie  Świętego  Józefa  Robotnika,  Dodatkowa  Msza  św.
o godz. 11.00. W tym będziemy żarliwie prosić go o wrażliwość sumień
i  ład  moralny  w  życiu  społecznym  oraz  w  intencji  bezrobotnych
i  poszukujących  pracy.
—  po  Mszy  św.  wieczornej  zapraszamy  na  adorację  Najświętszego
Sakramentu,  która  trwać  będzie  do  godz.  20.00.
6. W piątek (2 maja)
—  biorąc  pod  uwagę  typowo  wypoczynkowy  i turystyczny charakter
drugiego dnia miesiąca maja (długi  weekend),  Arcybiskup Metropolita
udziela wszystkim wiernym na terenie archidiecezji gdańskiej dyspensy
od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych.

 

— w Godzinie Bożego Miłosierdzia na godz. 15.00 zapraszamy na Koronkę
do Bożego Miłosierdzia, a po niej Msza św.

 

—  Prezydent  Gdyni  Wojciech  Szczurek  oraz  Arcybiskup  Metropolita
Gdański  Sławoj  Leszek  Głódź  zapraszają  o  godz.  19.00  do  naszego
kościoła  na  koncert  dziękczynny  za  kanonizację  Jana  Pawła  II.
W programie Msza C-dur Koronacyjna Wolfganga Amadeusza Mozarta
w wykonaniu Akademickiego Chóru Politechniki Gdańskiej oraz Gdyńskiej
Orkiestry  Barokowej  Sinfonia  Nordica  pod  dyrekcją  Mariusza  Mroza
z udziałem Aleksandry Kucharskiej-Szefler – Sopran, Karoliny Sikory – alt,
Piotra Kusiewicza – tenor, Grzegorza Piotra Kołodzieja – bas. Ze względu
na koncert Msza św. o godz. 18.30 zostanie odprawiona w Kolegiacie.

 

 7. W sobotę, 3 maja, przypada uroczystość Najświętszej Maryi Panny
Królowej  Polski,  głównej  patronki  Polski.  Msze  Święte  będą
sprawowane jak w każdą niedzielę. Natomiast o godz. 10.00 zostanie
odprawiona Msza św. dziękczynna. Serdecznie zapraszamy do udziału
w tej Eucharystii, którą chcemy przeżywać w duchu wdzięczności za
kanonizację Papieża Jana Pawła II.

 



 
8.  Dziękujemy  ofiarodawcom  oraz  za  dzisiejsze  ofiary  składane  na
regulowanie należności za odlew z brązu Popiersia Papieża Jana Pawła II
i  prosimy  o  wspieranie  tego  dzieła.  Firmie  Gramar  dziękujemy  za
przygotowanie  cokołu  pod  popiersie  Papieża.

 

9.  Zapraszamy na pielgrzymkę śladami Jana Pawła II  po południowej
i  wschodniej  Polsce,  w  dniach  od  16  do  21  czerwca  br.  jako
dziękczynienie za dar kanonizacji Ojca Świętego. Szczegółowe informacje
i zapisy – po Mszy św. w zakrystii.

 


